Наказ   Міністерства  економіки  України

26.07.2010 № 922

     Річний     план      закупівель  по  відділу  

освіти,   молоді та спорту     Недригайлівської    РДА     на     2013  рік                                                       

	№з/п
	Предмет за

купівлі
	Код 

КЕКВ

( для бюджетних коштів )
	Джерело фінан-сування
	Очікувана  вартість  предмета закупівлі

(тис.грн )
	Процедура  

закупівлі
	  Орієнтовний

 початок  проведення  процедури  закупівлі 


	Підрозділ 

( особа )

яких  планується

залучити

 до підготовки

тендерної

документації

( запиту цінових  пропозицій )
	Примітка



	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Газ природній, скраплений або в газоподібному стані
       06.20.1

	2274
	Районний

бюджет
	1814,0
	В одного постачальника
	Січень-лютий
 2013 року
	Комітет з конкурсних торгів
	

	2 
	Енергія   електрична
       35.11.1

	2273
	Районний

бюджет
	549,4
	В одного постачальника
	Січень-лютий
 2013 року
	Комітет з конкурсних торгів
	

	3
	Дрова твердої  породи
20.10.1
	2275
	Районний

бюджет
	404,8
	Відкриті торги
	Березень –квітень 2013 року
	Комітет з конкурсних торгів
	


                                           Затверджений   рішенням комітету  з  конкурсних  торгів  від       18 .0 1.2013.   протокол   №  1                             

                                           Голова ( заступник ) комітету  з  конкурсних  торгів     ________________________________        О.І.Токаренко  

                                          Секретар  комітету з конкурсних торгів    __________________________          Нємцева  М.І.

